
Протокол №20 

засідання постійної комісії з питань соціального захисту,  охорони 

здоров’я та екології 

від 14.02.2024р. 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Лазаренко В.В. 

2.Мостівенко Т.А. 

3.Турушин В.Є. 

4. Науменко О.В. 

5.Шевченко А.М. 
 

Головуюча: Лазаренко В.В. – голова постійної комісії з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я та екології 

 

 В роботі постійної комісії взяли участь: секретар міської ради 

Олексійчук О.С. 

 
ЗАПРОШЕНІ: 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Камінська Т.А. – начальник  юридичного відділу 

Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

Заєць М.А. – начальник відділу охорони здоров’я 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1. Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я Коростенської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки»  

2.Про затвердження нової редакції статуту  Комунального  підприємства  

«Коростенська   центральна  міська аптека №1» Коростенської міської ради 

3.Про внесення змін до комплексної програми «Турбота» Коростенської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки, зі змінами  

4.Про затвердження Порядку щодо безоплатного забезпечення ліками за 

рецептами лікарів та безплатного зубопротезування громадян, постраждалих 

внаслідок Чорнобильської катастрофи, за рахунок субвенції з обласного 

бюджету та місцевого бюджету  

 

 
1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я 

Коростенської міської територіальної громади на 2023-

2025 роки»  
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 31 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2.СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції статуту  Комунального  

підприємства  «Коростенська   центральна  міська аптека 



№1» Коростенської міської ради 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 31 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до комплексної програми «Турбота» 

Коростенської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, зі змінами  
ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П.  - заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 31 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку щодо безоплатного 

забезпечення ліками за рецептами лікарів та безплатного 

зубопротезування громадян, постраждалих внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, за рахунок субвенції з 

обласного бюджету та місцевого бюджету 
ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 31 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 

 

 

Голова постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                             В.В. Лазаренко 

 

 

Секретар  постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                             Т.А. Мостівенко 


